COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO TRANSQUICALIQUIN S.A

Resolution No 059-DIR-2013-ANT MACHACHI-ECUADOR

Machachi, 30 de Julio del 2020.

Señor:

Manuel Quicaliquín Ushiña

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TRANSQUICALIQUÍN S.A.

Presente.-

De mis consideraciones:

Yo, CAISAGUANO VEGA MARIA MARTHA, en mi calidad de socia accionista de la Compañía de Transporte Transquicaliquín S.A.. Por medio del presente le hago llegar un atento y cordial saludo y a la vez informo mediante esta carta en la que cedo y transfiero mis derechos y acciones a la señora Vega Vega María Isabel según detallo a continuación:

CEDENTE

María Martha Caisaguano Vega Cédula de Ciudadanía: 050311450-6

Número de Acciones: 1

Valor de cada acción: 5 dólares Americanos

CESIONARIO

Vega Vega María Isabel

Cédula de Ciudadanía: 050137409-4

Número de Acciones:1

Valor de cada acción: 5 dólares Americanos

Por lo que solicito se realice el registro correspondiente en el libro de acciones y accionistas de la nueva socia.

Atentamente,

Sra. Caisaguano Vega María Martha

C.C. 050311450-6

CEDENTE

Sr. Quicaliquín Toalombo Juan Moisés

TELF: 0996483752

C.C. 180315063-8

CEDENTE

Sr. Vega Vega María Isabel C.C. 050137409-4

CESIONARIO

RUC: 1792480221001 MAIL: manuelquica48@hotmail.com





















